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Odigrane je kompletno 13. kolo Lige veterana Nogometnog saveza Karlovačke županije. Karlovčani 
pobjedom protiv veterana Duge Rese zadržali bodovnu prednost u odnosu na drugoplasirani Slunj od tri 
boda (Slunj ima utakmicu manje)!. Slunj je ozbiljnom igrom od prvog trenutka nametnuo svoj ritam i 
došao do vrijednih bodova u predgrađu Karlovca, dok su ogulinci puno teže došli do bodova protiv 
Vojnid 95 nego što su mislili. 
Odigrana je i zaostala utakmica iz 8. Kola, gdje je Slunj bio uspješniji od Karlovca i ostvario vrijedna tri 
boda! 
Sljedede kolo koje je na rasporedu sljededi ponedjeljak, na kušnju stavlja Karlovac, koji gostuje protiv 
Ogulina, dok de Slunj imati lakši posao protiv Vojnida. Koliko de biti neizvjesno u Mostanju ovisi tko de se 
sve pojaviti na utakmici, no bodovi nisu prioritet ni jednima ni drugima, pa se očekuje otvorena igra, bez 
puno pogodaka. 
 
    

REZULTATI UTAKMICA 13. KOLA  
 

13 Karlovac: NK Mostanje – NK Slunj 0:5 (0:2) 

13 Duga Resa: VNK Duga Resa– NK Karlovac 1919 0:5 (0:3) 

13 Oštarije: NK Ogulin – NK Vojnić 95 2:1 (1:0) 

 

8 Slunj: NK Slunj – NK Karlovac 1919 4:2 (2:2) 

 
TRENUTNA TABLICA 

 

  
 

RASPORED UTAKMICA 14. KOLA 
 

13 31.05.2021 18:30 Karlovac: NK Mostanje –VNK Duga Resa 

13 31.05.2021 18:30 Slunj: NK Slunj – NK Vojnić 95  

13 31.05.2021 18:30 Oštarije: NK Ogulin – NK Karlovac 1919 
 

Neodigrane utakmice:  
 

Slunj – Duga Resa (11. kolo) – DOGOVOR KLUBOVA 
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Povjerenik za natjecanje                                                                                                           

Nenad Straţanac, v.r. 

 

 
RASPORED UTAKMICA III KRUG: 

 

14 
Slunj – Vojnid 95 
Ogulin – Karlovac 1919 
Mostanje – Duga Resa 

31.05.2021. 

15 
Vojnid 95 – Mostanje 
Duga Resa – Ogulin 
Karlovac 1919 – Slunj 

07.06.2021. 

 
 

 
OPOMENE I ISKLJUČENJA 

                      
 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 

 
Suspenzije za odraditi:            
 
NEMA SUSPENZIJA ZA ODRADITI 
 

 Disciplinski sudac, Bruno Furač, v.r. 



Karlovac; NK Mostanje – NK Slunj   0:5   (0:2) 
 

 
 

Prije tri tjedna, u drugom krugu, susret istih 
momčadi na istok mjestu, no ishod je bio potpuno 
drugačiji. Tada su domadini odigrali puno 
kvalitetnije i odlučnije te slavili 2:1, dok gosti 
danas nisu ništa prepuštali slučaj i osvojili vrlo 
vrijedna tri boda. Ved u četvrtoj minuti probijen je 
desni bok, uslijedio je ubacivanje, a sam na drugoj 
vratnici je Lovrenčid glavom dovodi u vodstvo 
goste 0:1. Terenska inicijativa puno mlađih i 
poletnijih igrača Slunja, dovela je i do drugog 
pogotka. Skradeni korner s lijeve strane za Slunj, 
opet centaršut na drugu stativu i lijepo glavom 
pogađa Vukošid za 0:2! Drugi dio i domadi se 
bude, igra se ravnopravna igra, no gosti postižu 
još tri pogotka! Najprije Bastaja pogađa suprotni 
kut prizemnim udarcem za 0:3, Magdid samo 4 
minute kasnije povedava na 0:4, da bi konačni 
rezultat postigao Vukošid svojim drugim 
pogotkom 0:5! Domadini danas nastupili nešto 
oslabljeni, no to ne umanjuje potpuno zasluženu 
pobjedu gostiju. Kada Slunj igra u punom sastavu i 
kad je maksimalno motiviran, teško de ga itko 
savladati, a ovom pobjedom istakli su najozbiljniju 
kandidaturu za najviši plasman. Zanimljiv de biti 
rasplet prvenstva i borba s Karlovcem za titulu! 

  

  
Slike s utakmice  Mostanje – Slunj 

 



 

Duga Resa; NK Duga Resa – NK Karlovac 1919   0:5  (0:3) 

 

 

Tekst „Ţeljko Laskač“ 

„Duga Resa-Karlovac 0:5! Karlovac je u odnosu na Dugu Resu u ovom 

trenutku jedan viši level (kao Marijan Plevel u odnosu na svog suparnika na 

boku ili Štefančić Mata u odnosu na bilo kojeg dugoreškog brata u blizini 

domaćih vrata)! Tata-Mata Štefančić obiljeţio je prvo poluvrijeme. Dok je 

njegov imenjak Mate Baturina govorio "dikod uđe, dikod ne uđe", karlovački 

Mata nije ništa govorio na tu temu već samo trpao na terenu! Dva precizna 

šuta s distance te realizirani kazneni udarac izboren u duelu s dugoreškom 

satarom Borom Boljarom bili su kruna izvedbe igrača utakmice za 0:3 i 

rješenje pitanja pobjednika. Domaći su se mogli vratiti u posljednjoj minuti 

poluvremena kada teledirigirani asist Štokana Brcković nije zakucao ni u 

vrata ni u štok već mu je vratar Vucelić sloţio blok! Rastuţilo je to jednu 

skupinu navijača koja se neodgovorno probila na tribine ne poštujući nikakve 

mjere, a da bi epidemiološke. U prvi mah mislilo se da se radi o skupini 

prosvjednika iz aktivističkog pokreta "Borlinski lonac" čiji je neformalni 

vođa Marin Brkljačić koji je ovom prilikom okupirao ulogu vođe obrane 

karlovačkog sastava. Međutim kasnije se utvrdilo da se radi o pripadnicima 

fun kluba Dejana Štokana koji su svog idola ţeljeli bodriti u ovako velikoj 

utakmici! Srećom pa razuzdano krdo nije puhalo u vuvuzele već u flaše pa 

ničim osim sporadičnim dosjetkama nisu ometali aktere u njihovim 

izvedbama!  Nastavak utakmice značajno je spustio njen ritam pa je ta 

činjenica omogućila domaćima da iskreiraju nekoliko prilika koje dakako 

nisu realizirali što je potpuno logično (da jesu ne bi rezultat bio kao što je 

rečeno 0:5)! Malo prostora omogućilo je kombinatoriku Duge Rese. Posebno 

je upečatljiva bila simbioza prilikom akcije u kojoj su sudjelovala dva brata i 

jedan bratić Stojković! Upućeni pratitelji nogometa tvrde da takva lakoća 

rodbinske nogometne rapsodije nije viđena od dana kada su u Marsoniji 

kombinirali braća Edin i Zemir Mujčin sa svojim bratićem Veldinom 

Karićem!!! Gost je na koncu još dva puta efektno poentirao za takozvanu 

petardu koja prikazuje realan odnos snaga, osobito u svjetlu činjenice da 

Duga Resa teško podnosi izostanke i tanku klupu budući je momčad tjelesno 

spremna za 1 poluvrijeme. I to kad se minute svih igrača zbroje (dobro je dok 

se ne aktivira tablica mnoţenja)! Međutim usprkos tom hendikepu veterani 

Duge Rese besramno nastavljaju svoj put bespućima veteranske lige. U ovom 

času najmanje je bitno na kojem će se mjestu na tablici zaustaviti. Puno je 

vaţnije da neko uslijed posvemašnje nespremnosti i iscrpljenosti ne promijeni 

agregatno stanje, ispusti dušu, otegne papke...“. 
 

 

 
 

 

 
 

 

Slike s utakmice  Duga Resa – Karlovac 1919   



 

Oštarije; NK Ogulin – NK Vojnić 95   2:1  (1:0) 

 

 

Možda su ogulinci pomislili da de lako do bodova 
protiv posljednjeplasirane momčadi na ljestvici, no 
izlaskom na teren dečki iz Vojnida pokazali su kako 
itekako mogu bit tvrd orah i neugodan protivnik 
svakome. Bodovna razlika je debelo na strani 
domadina, pa su se morali svojski potruditi nebi li 
osvojili nova tri boda. Imali su domadini terensku 
inicijativu, no gosti su se dobro držali do pred kraj 
prvog dijela, kada je popustila koncentracija, a 
Danijel Keser doveo domadine u vodstvo 1:0! 
Povratnik u momčad Matija Šimid, nakon ozlijede, 
strijelac je drugog pogotka za domadine u 57 
minuti i tada su domadini odahnuli. Uglavnom se 
vodila borba između dva kaznena prostora, gdje su 
domadini imali puno više od igre. Ipak, na kraju 
uporni gosti postižu pogodak, a strijelac je bio tko 
drugi, nego Dario Relja! Tri boda domadinu, a 
solidna utakmica gostiju koja im daje nadu da de i 
u Slunju pružiti dobru igru i ostvariti koliko-toliko 
povoljan rezultat. Momčad Ogulina i sljedede kolo 
je domadin, no ovog puta pretendentu za najviši 
plasman momčadi Karlovac 1919, pa de zasigurno 
biti puno uzbuđenja. 

 

 
 

 

 
 

 
Slike s utakmice  Ogulin – Vojnić 95 

 



 

Zaostala utakmica 8. kolo 

Slunj; NK Slunj – NK karlovac 1919   4:2  (2:2) 

 

 

Odigrana zaostala utakmica 8. kola LV NSKŽ, gdje 
je Slunj bio uspješniji od Karlovca 1919 rezultatom 
4:2! Odlična utakmica dvije najkvalitetnije 
veteranske momčadi u kojoj su na kraju slavili 
domadini, no na žalost dogodila se i ozljeda jednog 
gostujudeg igrača (Jurica Žitko - puknula ahilova 
tetiva). Obje momčadi u trenutno najboljim 
sastavima, pa tako uzbuđenja nije nedostajalo,... 
Utakmicu bolje otvaraju domadini koji ved od 3 min 
vode 1:0 pogotkom Dalibora Medveda lijepim 
udarcem s 20-tak metara. U samo 2 minute 
karlovčani okredu rezultat u svoju korist 1:2. 
Najprije je nakon kaznenog udarca Matija Štefančid 
izjednačio na 1:1 (17 min), da bi dvije minute 
kasnije (19 min) iz jedne kontre Nenad Đurid bio 
priseban i doveo goste u vodstvo 2:1! Novi kazneni 
udarac ovaj puta za domadine potkraj prvog dijele, 
izvođač Neven Bastaja i rezultat je izjednačen 2:2. 
U drugom dijelu gosti malo posustaju, a događa se 
i ved spomenuta ozljeda igrača, pa tako u 50 min 
Milan Štefanac ulazi u kazneni prostor i dovodi u 
vodstvo domadine 3:2. Konačni rezultat postavio je 
Dario Lukač, na asistenciju Bastaje u 64 minuti.  

 

 
 

 

 
 

 
Slike s utakmice  Slunj – Karlovac 1919 



 

 


